

# Projektskabelon



<b>Projekt navn:</b>	Julepakker 2016
<b>Projektansvarlig:</b>	Socialudvalget, Thomas Egholm
<b>Hvilke aktiviteter består projektet af?</b>	<p>Projektet er et samarbejdsprojekt mellem Lokaludvalget og foreningen Vesterbro Julehjælp.</p> <p>Foreningen står for at kontakte lokale handlende og relevante større firmaer kontaktes med henblik på sponsorat. Sponsoratet kan enten være i form af produkter eller som penge. Foreningen står for at indkøbe madvarer mm for de indkomne sponsorater, og Lokaludvalget står for at indkøbe madvarer mm. for de midler Lokaludvalget afsætter hertil.</p> <p>Det hele gives videre til de familier mm, der er blevet visiteret til os.</p> <p>Der laves en julehilsen fra Lokaludvalget - en annonce i de to aviser. I den takkes de firmaer, der har bidraget til julehjælpen.</p>
<b>Hvem er målgruppe?</b>	100 fattige på Vesterbro modtager en julepakke, bestående af madvarer og julegaver til børnene.
<b>Hvad er formålet med projektet?</b>	Den traditionelle julepakkeuddeling til de fattigste på Vesterbro. Det er efterhånden en tradition, at vi i Lokaludvalget står bag en julepakke-uddeling i samarbejde med en række sociale organisationer på Vesterbro. Vi opnår et samarbejde med lokale organisationer, lokale handlende og får afhjulpet en del af den lokale nød.
<b>Hvorfor er det et vigtigt formål?</b>	Fordi fattigdommen er stigende - også på Vesterbro.
<b>Hvorfor er disse aktiviteter egnede til at opnå formålet?</b>	Fordi julepakkerne er andet end bare ord. Og fordi vi gennem dette arbejde bruger vores netværk og navn til at gøre en konkret forskel for nogle af Vesterbro fattigste. Og fordi vi hermed styrker netværket mellem af de sociale organisationer.
<b>Hvilke resultater forventer vi?</b> Herunder: Hvordan forventer vi, at projektet kan bidrage til bydelens udvikling? Hvad forventer vi efterfølgende at kunne 'føde ind med' til forvaltning og Borgerrepræsentation?	
<b>På kort sigt:</b>	Afhjælper vi nøden i 100 hjem.
<b>På langt sigt:</b>	Er vi med til at gøre opmærksom på, at der findes og eskaleres fattigdom i samfundet.
<b>Samarbejdspartnere:</b>	Foreningen Vesterbro Julehjælp, Settlementet, KFUKs sociale arbejde og Familiecentret.
<b>Tidsplan:</b>	Aktiviteterne forløber fra nu og afsluttes torsdag den 22. december 2016.
<b>Forventninger til sekretariatet</b>	Det aftales, hvordan sekretariatet kan være behjælpelig i forhold til at modtage donerede ting på sekretariatet. Der skal udarbejdes en annonce med tak for samarbejdet til lokalpressen.

# Projektskabelon

<b>Budget:</b>	20.000 til direkte hjælp. 2.000 til bankforbindelser og leje af bil. 10.000 til annoncer.
----------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------